
60m RAGAZZE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 245 SERVIDA Letizia 2010 RF MI419 ATL. VIGNATE 8.88 682

2 5 171 MOIANA Francesca 2010 RF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 8.96 666

3 2 143 MAESTRI Sibilla 2010 RF MI419 ATL. VIGNATE 9.06 646

4 6 269 VERCIO Anna 2010 RF MI419 ATL. VIGNATE 9.20 619

5 1 169 MERINGI Viola 2010 RF MI162 ATL. AGRATE 9.21 617

6 4 237 SARROCCO Beatriz 2010 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.51 558

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 23 BELTRAME Elisa 2010 RF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 9.51 558

2 2 33 BONDI Alice 2011 RF MI419 ATL. VIGNATE 9.64 534

3 1 232 SALOTTO Emma 2010 RF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 10.16 435

4 6 225 RUBATTU Marie philomene 2011 RF MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 10.25 418

5 3 157 MARZORATI Sveva 2011 RF MI162 ATL. AGRATE 10.46 380

5 260 TROISE Greta 2010 RF MI419 ATL. VIGNATE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 125 IDONE Chantal 2010 RF MI419 ATL. VIGNATE 9.09 640

2 6 155 MARTUCCI Sofia 2011 RF MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 9.76 511

3 5 70 CONSOLI Arianna 2011 RF MI162 ATL. AGRATE 10.31 407

4 4 103 FORESTA Francesca 2011 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.60 354

5 3 215 ROMANO Aurora 2010 RF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.29 230

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 161 MASTRANDREA Isabella 2011 RF MI060 ATL. LEGNANO 9.28 603

2 4 258 TOMASSINI Costanza 2011 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.97 471

3 3 207 RADAELLI Francesca 2011 RF MI419 ATL. VIGNATE 10.28 413

6 250 SPREAFICO Aurora 2010 RF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO DNS

2 187 PATANE' Giorgia 2010 RF MI588 ATL. GISA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 245 SERVIDA Letizia 2010 RF MI419 ATL. VIGNATE 8.88 682

Ultimo Aggiornamento - Data: 20 maggio 2023 / Ora: 16:20:00

III MIGLIO DI VIGNATE
MEMORIAL RUGGERO TAGLIAFERRI
4^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: ATL. VIGNATE - MI419 - VIGNATE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (20 mag 16:20)

Serie 1 - 60m RF Centro Sportivo Vignate - 20 mag 2023 - 16:04

Serie 2 - 60m RF Centro Sportivo Vignate - 20 mag 2023 - 16:17

Serie 3 - 60m RF Centro Sportivo Vignate - 20 mag 2023 - 16:12

Serie 4 - 60m RF Centro Sportivo Vignate - 20 mag 2023 - 16:15

RIEPILOGO - 60m RF

https://www.fidal.it/atleta/SERVIDA+Letizia/dq2RmpikbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOIANA+Francesca/dq2RmZiicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAESTRI+Sibilla/dq2RmJehb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERCIO+Anna/dq2RmZuma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERINGI+Viola/dq2Rm5SjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARROCCO+Beatriz/dq2Rm5eob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAME+Elisa/dq2RmZmnbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDI+Alice/dq2RmJehb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALOTTO+Emma/dq2Rm5KnaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUBATTU+Marie+philomene/dq2RmpKncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZORATI+Sveva/dq2RmpqncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROISE+Greta/dq2RmJqla2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/IDONE+Chantal/dq2Rm5SnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTUCCI+Sofia/dq2Rm5igbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONSOLI+Arianna/dq2RmpqncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTA+Francesca/dq2Rm5iiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Aurora/dq2Rm5WlcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTRANDREA+Isabella/dq2Rm5ejbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASSINI+Costanza/dq2Rm5iiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADAELLI+Francesca/dq2RmZumaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPREAFICO+Aurora/dq2Rm5ajaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATANE%27+Giorgia/dq2RmpimbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERVIDA+Letizia/dq2RmpikbGo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

2 5 171 MOIANA Francesca 2010 RF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 8.96 666

3 2 143 MAESTRI Sibilla 2010 RF MI419 ATL. VIGNATE 9.06 646

4 2 125 IDONE Chantal 2010 RF MI419 ATL. VIGNATE 9.09 640

5 6 269 VERCIO Anna 2010 RF MI419 ATL. VIGNATE 9.20 619

6 1 169 MERINGI Viola 2010 RF MI162 ATL. AGRATE 9.21 617

7 5 161 MASTRANDREA Isabella 2011 RF MI060 ATL. LEGNANO 9.28 603

8 4 237 SARROCCO Beatriz 2010 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.51 558

8 4 23 BELTRAME Elisa 2010 RF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 9.51 558

10 2 33 BONDI Alice 2011 RF MI419 ATL. VIGNATE 9.64 534

11 6 155 MARTUCCI Sofia 2011 RF MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 9.76 511

12 4 258 TOMASSINI Costanza 2011 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.97 471

13 1 232 SALOTTO Emma 2010 RF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 10.16 435

14 6 225 RUBATTU Marie philomene 2011 RF MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 10.25 418

15 3 207 RADAELLI Francesca 2011 RF MI419 ATL. VIGNATE 10.28 413

16 5 70 CONSOLI Arianna 2011 RF MI162 ATL. AGRATE 10.31 407

17 3 157 MARZORATI Sveva 2011 RF MI162 ATL. AGRATE 10.46 380

18 4 103 FORESTA Francesca 2011 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.60 354

19 3 215 ROMANO Aurora 2010 RF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.29 230

5 260 TROISE Greta 2010 RF MI419 ATL. VIGNATE DNS

6 250 SPREAFICO Aurora 2010 RF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO DNS

2 187 PATANE' Giorgia 2010 RF MI588 ATL. GISA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/MOIANA+Francesca/dq2RmZiicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAESTRI+Sibilla/dq2RmJehb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/IDONE+Chantal/dq2Rm5SnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERCIO+Anna/dq2RmZuma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERINGI+Viola/dq2Rm5SjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTRANDREA+Isabella/dq2Rm5ejbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARROCCO+Beatriz/dq2Rm5eob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAME+Elisa/dq2RmZmnbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDI+Alice/dq2RmJehb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTUCCI+Sofia/dq2Rm5igbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASSINI+Costanza/dq2Rm5iiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALOTTO+Emma/dq2Rm5KnaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUBATTU+Marie+philomene/dq2RmpKncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADAELLI+Francesca/dq2RmZumaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONSOLI+Arianna/dq2RmpqncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZORATI+Sveva/dq2RmpqncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTA+Francesca/dq2Rm5iiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Aurora/dq2Rm5WlcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROISE+Greta/dq2RmJqla2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPREAFICO+Aurora/dq2Rm5ajaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATANE%27+Giorgia/dq2RmpimbWM%3d


60m RAGAZZI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 6 ANTELMI Diego alessandr 2010 RM MI419 ATL. VIGNATE 8.36 612

2 1 106 FULGIONE Enrico 2010 RM MI419 ATL. VIGNATE 8.80 482

3 4 163 MEDA Matteo 2011 RM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 8.90 454

4 3 67 COLOMBO Andrea 2010 RM MI162 ATL. AGRATE 9.37 334

5 6 233 SANGALLI Manuel 2011 RM MI162 ATL. AGRATE 9.99 201

6 2 98 FEDELI Leonardo 2010 RM MI162 ATL. AGRATE 10.08 184

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 159 MASSA Edoardo 2010 RM MI419 ATL. VIGNATE 9.43 320

2 2 22 BELLAZZI AGOSTINI Tomma 2011 RM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 9.88 222

3 3 44 CALAMITA Nicola 2010 RM MI419 ATL. VIGNATE 9.99 201

4 130 LA TERRA Alessandro 2011 RM MI807 ATLETICA MELZO DNS

6 218 ROSI Giorgio 2010 RM MI999 MILAN ATHLETIC TEAM DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 179 NICODEMI Daniele 2010 RM MI060 ATL. LEGNANO 8.97 435

2 2 111 GALLONI Daniele 2010 RM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 9.57 288

3 5 219 ROSSETTI Tommaso 2011 RM MI419 ATL. VIGNATE 9.81 236

4 3 199 PLANO MUSILLI Ettore 2010 RM MI999 MILAN ATHLETIC TEAM 10.10 180

5 4 140 LOCATELLI Giulio 2011 RM MI419 ATL. VIGNATE 10.59 99

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 6 ANTELMI Diego alessandr 2010 RM MI419 ATL. VIGNATE 8.36 612

2 1 106 FULGIONE Enrico 2010 RM MI419 ATL. VIGNATE 8.80 482

3 4 163 MEDA Matteo 2011 RM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 8.90 454

4 6 179 NICODEMI Daniele 2010 RM MI060 ATL. LEGNANO 8.97 435

5 3 67 COLOMBO Andrea 2010 RM MI162 ATL. AGRATE 9.37 334

6 5 159 MASSA Edoardo 2010 RM MI419 ATL. VIGNATE 9.43 320

7 2 111 GALLONI Daniele 2010 RM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 9.57 288

8 5 219 ROSSETTI Tommaso 2011 RM MI419 ATL. VIGNATE 9.81 236

9 2 22 BELLAZZI AGOSTINI Tomma 2011 RM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 9.88 222

10 6 233 SANGALLI Manuel 2011 RM MI162 ATL. AGRATE 9.99 201

10 3 44 CALAMITA Nicola 2010 RM MI419 ATL. VIGNATE 9.99 201

Ultimo Aggiornamento - Data: 20 maggio 2023 / Ora: 16:32:45

III MIGLIO DI VIGNATE
MEMORIAL RUGGERO TAGLIAFERRI
4^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: ATL. VIGNATE - MI419 - VIGNATE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (20 mag 16:32)

Serie 1 - 60m RM Centro Sportivo Vignate - 20 mag 2023 - 16:20

Serie 2 - 60m RM Centro Sportivo Vignate - 20 mag 2023 - 16:25

Serie 3 - 60m RM Centro Sportivo Vignate - 20 mag 2023 - 16:28

RIEPILOGO - 60m RM

https://www.fidal.it/atleta/ANTELMI+Diego+alessandr/dq2Rl5uncGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FULGIONE+Enrico/dq2Rl5uncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDA+Matteo/dq2RmpemcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Andrea/dq2Rmpuha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGALLI+Manuel/dq2RmpujbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDELI+Leonardo/dq2Rm5Kfb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSA+Edoardo/dq2Rm5Sna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLAZZI+AGOSTINI+Tomma/dq2RmZOobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAMITA+Nicola/dq2RmZalaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+TERRA+Alessandro/dq2Rmpuib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSI+Giorgio/dq2Rm5afbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICODEMI+Daniele/dq2Rm5anbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLONI+Daniele/dq2Rm5iga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Tommaso/dq2Rm5Sna2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PLANO+MUSILLI+Ettore/dq2RmpOlaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCATELLI+Giulio/dq2Rm5SnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTELMI+Diego+alessandr/dq2Rl5uncGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FULGIONE+Enrico/dq2Rl5uncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDA+Matteo/dq2RmpemcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICODEMI+Daniele/dq2Rm5anbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Andrea/dq2Rmpuha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSA+Edoardo/dq2Rm5Sna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLONI+Daniele/dq2Rm5iga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Tommaso/dq2Rm5Sna2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLAZZI+AGOSTINI+Tomma/dq2RmZOobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGALLI+Manuel/dq2RmpujbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAMITA+Nicola/dq2RmZalaWw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

12 2 98 FEDELI Leonardo 2010 RM MI162 ATL. AGRATE 10.08 184

13 3 199 PLANO MUSILLI Ettore 2010 RM MI999 MILAN ATHLETIC TEAM 10.10 180

14 4 140 LOCATELLI Giulio 2011 RM MI419 ATL. VIGNATE 10.59 99

4 130 LA TERRA Alessandro 2011 RM MI807 ATLETICA MELZO DNS

6 218 ROSI Giorgio 2010 RM MI999 MILAN ATHLETIC TEAM DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/FEDELI+Leonardo/dq2Rm5Kfb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PLANO+MUSILLI+Ettore/dq2RmpOlaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCATELLI+Giulio/dq2Rm5SnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+TERRA+Alessandro/dq2Rmpuib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSI+Giorgio/dq2Rm5afbGU%3d


1000m RAGAZZE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 300 HAMZA Nabila 2011 RF MI588 ATL. GISA 3:22.13 881

2 310 PERISSINOTTI Caterina 2011 RF CO804 ATLETICA ALTO LARIO 3:28.95 794

3 308 ONOFRI Chiara 2011 RF CO804 ATLETICA ALTO LARIO 3:31.98 757

4 313 SERVIDA Letizia 2010 RF MI419 ATL. VIGNATE 3:36.86 702

5 304 MAESTRI Sibilla 2010 RF MI419 ATL. VIGNATE 3:40.56 662

6 309 PATANE' Giorgia 2010 RF MI588 ATL. GISA 3:44.50 620

7 299 CAMPANA Anna giulia 2011 RF MI419 ATL. VIGNATE 4:00.29 464

8 302 IACOMELLA Cecilia 2010 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:23.29 269

314 VAVASSORI Caterina 2010 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNS

303 LAZZARINETTI Nina 2010 RF MI588 ATL. GISA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 20 maggio 2023 / Ora: 17:25:38

III MIGLIO DI VIGNATE
MEMORIAL RUGGERO TAGLIAFERRI
4^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: ATL. VIGNATE - MI419 - VIGNATE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (20 mag 17:25)

Finale - 1000m RF Centro Sportivo Vignate - 20 mag 2023 - 17:19

https://www.fidal.it/atleta/HAMZA+Nabila/dq2RmZWob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERISSINOTTI+Caterina/dquRlJWob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ONOFRI+Chiara/dquRlJKma2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERVIDA+Letizia/dq2RmpikbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAESTRI+Sibilla/dq2RmJehb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATANE%27+Giorgia/dq2RmpimbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPANA+Anna+giulia/dq2RmJuocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOMELLA+Cecilia/drGRkpifbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAVASSORI+Caterina/drGRkpanbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARINETTI+Nina/dq2RmpqiaWU%3d


1000m RAGAZZI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 325 PONTI Lorenzo 2011 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 3:10.45 675

2 326 VALGATTARRI Paolo 2010 RM MI870 STAR RUN 3:10.57 674

3 317 DE CEGLIE Stefano 2011 RM MI807 ATLETICA MELZO 3:19.64 558

4 328 VELLA Alessandro kalomb 2010 RM MI870 STAR RUN 3:24.55 499

5 323 PIANTANIDA Marco 2010 RM MI419 ATL. VIGNATE 3:25.89 483

6 322 MORPURGO Gad sansone 2010 RM MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 3:29.55 442

7 318 DE GENNARO Davide 2010 RM MI162 ATL. AGRATE 3:39.45 338

8 319 MARCHISIO Gabriele 2010 RM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3:50.03 239

9 315 BELLAZZI AGOSTINI Tomma 2011 RM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 4:23.01 12

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 20 maggio 2023 / Ora: 17:34:36

III MIGLIO DI VIGNATE
MEMORIAL RUGGERO TAGLIAFERRI
4^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: ATL. VIGNATE - MI419 - VIGNATE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (20 mag 17:34)

Finale - 1000m RM Centro Sportivo Vignate - 20 mag 2023 - 17:24

https://www.fidal.it/atleta/PONTI+Lorenzo/dqmRmZOgbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALGATTARRI+Paolo/dq2RmJWnaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CEGLIE+Stefano/dq2Rmpqna2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VELLA+Alessandro+kalomb/dq2RmpqjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIANTANIDA+Marco/dq2RmJufaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORPURGO+Gad+sansone/dq2Rm5ShaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GENNARO+Davide/dq2RmZqhbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHISIO+Gabriele/dq2RmJuibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLAZZI+AGOSTINI+Tomma/dq2RmZOobWw%3d


80m CADETTE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 62 CHIMINELLI Chiara 2008 CF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 10.78 747

2 6 257 TIZZONI Giuliana claudi 2008 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 11.06 666

3 3 176 MPUTU MPIA Gaelle 2009 CF MI060 ATL. LEGNANO 11.08 660

4 2 114 GASTALDI Maia 2008 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 11.12 649

5 4 55 CARMO Giuditta 2009 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 11.13 646

6 5 80 DE FILIPPO Virginia cor 2009 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.18 632

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 137 LEVATI Giorgia 2009 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.55 533

2 2 39 BROGGINI Michela 2009 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 11.57 528

3 6 185 PAGANO Anita 2008 CF MI419 ATL. VIGNATE 11.57 528

4 256 TIAMSIM Ryanna mae 2009 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO DNS

3 81 DEROSA Elisa 2008 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 242 SEREGNI Francesca 2009 CF MI060 ATL. LEGNANO 11.58 525

2 5 234 SANTI Emma 2009 CF MI060 ATL. LEGNANO 11.67 503

3 4 253 TANCREDI Benedetta 2009 CF MI419 ATL. VIGNATE 11.86 456

4 3 40 BRUNETTI Cecilia 2009 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 12.23 370

2 129 LA TERRA Chiara 2009 CF MI807 ATLETICA MELZO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 48 CAPRA Miranda 2009 CF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 12.28 358

2 2 270 VERDINI Sophiee 2009 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 12.39 334

3 4 100 FERRI Chiara 2009 CF MI162 ATL. AGRATE 13.12 191

4 6 276 ZANEBONI Gaia 2009 CF MI588 ATL. GISA 13.42 141

3 223 ROSTA Federica 2009 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 241 SENZACQUA DANESI Bianca 2009 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 11.62 515

2 6 167 MELLA Margherita maria 2009 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 11.80 470

Ultimo Aggiornamento - Data: 20 maggio 2023 / Ora: 16:44:40

III MIGLIO DI VIGNATE
MEMORIAL RUGGERO TAGLIAFERRI
4^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: ATL. VIGNATE - MI419 - VIGNATE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (20 mag 16:44)

Serie 1 - 80m CF Centro Sportivo Vignate - 20 mag 2023 - 16:34 - Vento: +0.8

Serie 2 - 80m CF Centro Sportivo Vignate - 20 mag 2023 - 16:36 - Vento: +1.4

Serie 3 - 80m CF Centro Sportivo Vignate - 20 mag 2023 - 16:38 - Vento: +1.4

Serie 4 - 80m CF Centro Sportivo Vignate - 20 mag 2023 - 16:41 - Vento: +2.1

Serie 5 - 80m CF Centro Sportivo Vignate - 20 mag 2023 - 16:43 - Vento: +1.4

https://www.fidal.it/atleta/CHIMINELLI+Chiara/dq2RmpikcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIZZONI+Giuliana+claudi/dq2RmZafbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MPUTU+MPIA+Gaelle/dq2Rm5WgcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASTALDI+Maia/dq2Rl5qhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARMO+Giuditta/dq2RmZOhaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FILIPPO+Virginia+cor/dq2RmZmibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEVATI+Giorgia/dq2RmpuiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGGINI+Michela/drGRkpWjcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANO+Anita/dq2Rmpemb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIAMSIM+Ryanna+mae/dq2Rm5efbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEROSA+Elisa/dq2RmpunaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEREGNI+Francesca/dq2RmZagbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTI+Emma/dq2Rm5Kgbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANCREDI+Benedetta/dq2RmJKibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNETTI+Cecilia/dq2Rm5eob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+TERRA+Chiara/dq2Rmpqhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPRA+Miranda/dq2Rm5WlcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERDINI+Sophiee/dq2Rm5eob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Chiara/dq2RmZqhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANEBONI+Gaia/dq2RmpqfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSTA+Federica/dq2Rm5eob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SENZACQUA+DANESI+Bianca/dq2RmpqlbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELLA+Margherita+maria/dq2RmJukaWo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

3 4 119 GRADO Valeria 2009 CF MI419 ATL. VIGNATE 13.20 177

4 5 254 TANCREDI Giorgia 2009 CF MI419 ATL. VIGNATE 13.56 118

5 3 32 BONANNI Alice 2008 CF MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 13.85 76

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 1 62 CHIMINELLI Chiara 2008 CF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 10.78 +0.8 747

2 6 257 TIZZONI Giuliana claudi 2008 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 11.06 +0.8 666

3 3 176 MPUTU MPIA Gaelle 2009 CF MI060 ATL. LEGNANO 11.08 +0.8 660

4 2 114 GASTALDI Maia 2008 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 11.12 +0.8 649

5 4 55 CARMO Giuditta 2009 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 11.13 +0.8 646

6 5 80 DE FILIPPO Virginia cor 2009 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.18 +0.8 632

7 5 137 LEVATI Giorgia 2009 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.55 +1.4 533

8 2 39 BROGGINI Michela 2009 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 11.57 +1.4 528

9 6 185 PAGANO Anita 2008 CF MI419 ATL. VIGNATE 11.57 +1.4 528

10 6 242 SEREGNI Francesca 2009 CF MI060 ATL. LEGNANO 11.58 +1.4 525

11 2 241 SENZACQUA DANESI Bianca 2009 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 11.62 +1.4 515

12 5 234 SANTI Emma 2009 CF MI060 ATL. LEGNANO 11.67 +1.4 503

13 6 167 MELLA Margherita maria 2009 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 11.80 +1.4 470

14 4 253 TANCREDI Benedetta 2009 CF MI419 ATL. VIGNATE 11.86 +1.4 456

15 3 40 BRUNETTI Cecilia 2009 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 12.23 +1.4 370

16 5 48 CAPRA Miranda 2009 CF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 12.28 +2.1 358

17 2 270 VERDINI Sophiee 2009 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 12.39 +2.1 334

18 4 100 FERRI Chiara 2009 CF MI162 ATL. AGRATE 13.12 +2.1 191

19 4 119 GRADO Valeria 2009 CF MI419 ATL. VIGNATE 13.20 +1.4 177

20 6 276 ZANEBONI Gaia 2009 CF MI588 ATL. GISA 13.42 +2.1 141

21 5 254 TANCREDI Giorgia 2009 CF MI419 ATL. VIGNATE 13.56 +1.4 118

22 3 32 BONANNI Alice 2008 CF MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 13.85 +1.4 76

4 256 TIAMSIM Ryanna mae 2009 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO DNS +1.4

3 81 DEROSA Elisa 2008 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO DNS +1.4

2 129 LA TERRA Chiara 2009 CF MI807 ATLETICA MELZO DNS +1.4

3 223 ROSTA Federica 2009 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO DNS +2.1

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 80m CF

https://www.fidal.it/atleta/GRADO+Valeria/dq2Rmpembms%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANCREDI+Giorgia/dq2RmJehcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONANNI+Alice/dq2Rm5SicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIMINELLI+Chiara/dq2RmpikcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIZZONI+Giuliana+claudi/dq2RmZafbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MPUTU+MPIA+Gaelle/dq2Rm5WgcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASTALDI+Maia/dq2Rl5qhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARMO+Giuditta/dq2RmZOhaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FILIPPO+Virginia+cor/dq2RmZmibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEVATI+Giorgia/dq2RmpuiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGGINI+Michela/drGRkpWjcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANO+Anita/dq2Rmpemb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEREGNI+Francesca/dq2RmZagbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SENZACQUA+DANESI+Bianca/dq2RmpqlbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTI+Emma/dq2Rm5Kgbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELLA+Margherita+maria/dq2RmJukaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANCREDI+Benedetta/dq2RmJKibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNETTI+Cecilia/dq2Rm5eob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPRA+Miranda/dq2Rm5WlcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERDINI+Sophiee/dq2Rm5eob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Chiara/dq2RmZqhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRADO+Valeria/dq2Rmpembms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANEBONI+Gaia/dq2RmpqfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANCREDI+Giorgia/dq2RmJehcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONANNI+Alice/dq2Rm5SicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIAMSIM+Ryanna+mae/dq2Rm5efbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEROSA+Elisa/dq2RmpunaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+TERRA+Chiara/dq2Rmpqhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSTA+Federica/dq2Rm5eob2s%3d


80m CADETTI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 152 MARSON Federico 2008 CM NO042 ATLETICA TRINACRIA 9.81 713

2 6 249 SOPPELSA Brenno 2009 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 10.06 627

3 1 128 LA DAGA Andrea 2008 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.24 568

4 3 174 MORRONE Niccolo' 2009 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 10.24 568

5 4 139 LOBA Giorgio loris eman 2008 CM NO042 ATLETICA TRINACRIA 10.53 478

6 2 42 CADILI Manuel 2008 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 10.78 405

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 212 RICCO Lorenzo 2008 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 10.86 383

2 5 226 RUFFINI Giacomo 2009 CM MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 11.83 153

3 6 31 BONANNI Lorenzo 2008 CM MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 12.14 94

4 3 101 FESTA Leonardo 2009 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.70 7

2 183 OLDANI Pietro 2009 CM MI999 MILAN ATHLETIC TEAM DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 162 MEAZZA Gabriele 2009 CM MI419 ATL. VIGNATE 9.88 688

2 3 117 GIORDANO Martino august 2008 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 10.45 502

3 2 73 CRANCHI Riccardo 2009 CM MI419 ATL. VIGNATE 10.64 445

4 5 247 SIGNORELLO Gabriele 2009 CM NO042 ATLETICA TRINACRIA 11.00 345

5 4 20 BAVA Edoardo 2009 CM MI162 ATL. AGRATE 15.80

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 5 152 MARSON Federico 2008 CM NO042 ATLETICA TRINACRIA 9.81 +1.1 713

2 6 162 MEAZZA Gabriele 2009 CM MI419 ATL. VIGNATE 9.88 +1.1 688

3 6 249 SOPPELSA Brenno 2009 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 10.06 +1.1 627

4 1 128 LA DAGA Andrea 2008 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.24 +1.1 568

5 3 174 MORRONE Niccolo' 2009 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 10.24 +1.1 568

6 3 117 GIORDANO Martino august 2008 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 10.45 +1.1 502

7 4 139 LOBA Giorgio loris eman 2008 CM NO042 ATLETICA TRINACRIA 10.53 +1.1 478

8 2 73 CRANCHI Riccardo 2009 CM MI419 ATL. VIGNATE 10.64 +1.1 445

9 2 42 CADILI Manuel 2008 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 10.78 +1.1 405

10 4 212 RICCO Lorenzo 2008 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 10.86 +1.2 383

11 5 247 SIGNORELLO Gabriele 2009 CM NO042 ATLETICA TRINACRIA 11.00 +1.1 345

Ultimo Aggiornamento - Data: 20 maggio 2023 / Ora: 16:51:12

III MIGLIO DI VIGNATE
MEMORIAL RUGGERO TAGLIAFERRI
4^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: ATL. VIGNATE - MI419 - VIGNATE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (20 mag 16:51)

Serie 1 - 80m CM Centro Sportivo Vignate - 20 mag 2023 - 16:46 - Vento: +1.1

Serie 2 - 80m CM Centro Sportivo Vignate - 20 mag 2023 - 16:48 - Vento: +1.2

Serie 3 - 80m CM Centro Sportivo Vignate - 20 mag 2023 - 16:50 - Vento: +1.1

RIEPILOGO - 80m CM

https://www.fidal.it/atleta/MARSON+Federico/dK2RlJafamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOPPELSA+Brenno/dq2RmpmgcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+DAGA+Andrea/dq2Rm5KjcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORRONE+Niccolo%27/dq2Rm5WgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOBA+Giorgio+loris+eman/dK2RlJWkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CADILI+Manuel/dq2Rm5WgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCO+Lorenzo/dq2RmJmnaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUFFINI+Giacomo/dq2RmpeiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONANNI+Lorenzo/dq2RmpefaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FESTA+Leonardo/dq2RmZunbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLDANI+Pietro/dq2Rm5WobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEAZZA+Gabriele/dq2RmZmnbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORDANO+Martino+august/dq2Rm5ajbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRANCHI+Riccardo/dq2RmZqjaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGNORELLO+Gabriele/dK2RlJWlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAVA+Edoardo/dq2RmJumams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSON+Federico/dK2RlJafamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEAZZA+Gabriele/dq2RmZmnbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOPPELSA+Brenno/dq2RmpmgcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+DAGA+Andrea/dq2Rm5KjcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORRONE+Niccolo%27/dq2Rm5WgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORDANO+Martino+august/dq2Rm5ajbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOBA+Giorgio+loris+eman/dK2RlJWkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRANCHI+Riccardo/dq2RmZqjaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CADILI+Manuel/dq2Rm5WgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCO+Lorenzo/dq2RmJmnaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGNORELLO+Gabriele/dK2RlJWlaWY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

12 5 226 RUFFINI Giacomo 2009 CM MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 11.83 +1.2 153

13 6 31 BONANNI Lorenzo 2008 CM MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 12.14 +1.2 94

14 3 101 FESTA Leonardo 2009 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.70 +1.2 7

15 4 20 BAVA Edoardo 2009 CM MI162 ATL. AGRATE 15.80 +1.1

2 183 OLDANI Pietro 2009 CM MI999 MILAN ATHLETIC TEAM DNS +1.2

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/RUFFINI+Giacomo/dq2RmpeiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONANNI+Lorenzo/dq2RmpefaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FESTA+Leonardo/dq2RmZunbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAVA+Edoardo/dq2RmJumams%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLDANI+Pietro/dq2Rm5WobmQ%3d


1000m CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 329 BALDE Adyidiatou 2008 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3:27.20 611

2 333 CASELLATO Silvia 2009 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:28.97 591

3 332 BROGGINI Michela 2009 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:34.93 525

4 339 PARATTE Agata 2009 CF MI101 ATL. BRESSO 3:35.75 516

5 334 LOCATI Emma 2008 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:39.47 477

6 336 MENCHISE Marta 2009 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3:43.92 431

7 335 MASSAROTTI Francesca 2009 CF MI419 ATL. VIGNATE 3:50.16 371

8 330 BERRINI Bianca 2008 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:50.82 364

9 337 MONZA Chiara 2009 CF MI162 ATL. AGRATE 3:51.37 359

10 341 TURATI Jolanda 2008 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:57.19 306

338 PAGGI Matilde 2009 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 20 maggio 2023 / Ora: 17:37:32

III MIGLIO DI VIGNATE
MEMORIAL RUGGERO TAGLIAFERRI
4^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: ATL. VIGNATE - MI419 - VIGNATE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (20 mag 17:37)

Finale - 1000m CF Centro Sportivo Vignate - 20 mag 2023 - 17:30

https://www.fidal.it/atleta/BALDE+Adyidiatou/dq2Rm5igbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASELLATO+Silvia/drGRkpajamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGGINI+Michela/drGRkpWjcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARATTE+Agata/dq2RmJmiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCATI+Emma/dq2RmZSobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENCHISE+Marta/dq2Rm5WobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSAROTTI+Francesca/dq2RmpmibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRINI+Bianca/dq2RmpOhcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONZA+Chiara/dq2RmZqhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURATI+Jolanda/dq2RmZWfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGGI+Matilde/drGRkpWgcGY%3d


1000m CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 350 FUMAGALLI Giorgio maria 2008 CM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:45.79 796

2 366 TROCINO Andrea 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:47.66 766

3 365 TERRAGNI Federico carlo 2008 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:48.68 750

4 364 SUTTI Mattia 2008 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:49.54 736

5 355 MAININI Matteo 2008 CM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 3:00.79 568

6 343 BORGONOVO Alex 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:02.46 545

7 345 DELLA BELLA Tommaso cri 2008 CM MI807 ATLETICA MELZO 3:06.52 489

8 342 BERNASCONI Tommaso 2009 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 3:08.06 469

9 349 FOSSO Marco 2008 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:10.86 432

10 347 DELL'AGOSTINO Dario 2008 CM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 3:11.61 423

11 344 BRAMBILLA Andrea pietro 2008 CM MI162 ATL. AGRATE 3:15.34 376

12 362 RIBOLDI Alessandro 2009 CM MI162 ATL. AGRATE 3:15.67 372

13 352 LONGONI Giacomo 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:17.18 354

14 354 LUPARI Riccardo 2009 CM MI419 ATL. VIGNATE 3:20.05 320

15 361 PRICCA Alberto angelo 2009 CM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:22.43 292

16 358 PITONZO Simone 2009 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3:27.27 239

17 351 HEMA Ruben 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:28.52 226

18 363 SANTILLI Christian 2009 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3:33.94 170

348 DORNETTI Matteo 2009 CM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 DNS

357 PIEMONTESE Edoardo 2009 CM MI419 ATL. VIGNATE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 20 maggio 2023 / Ora: 17:47:07

III MIGLIO DI VIGNATE
MEMORIAL RUGGERO TAGLIAFERRI
4^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: ATL. VIGNATE - MI419 - VIGNATE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (20 mag 17:47)

Finale - 1000m CM Centro Sportivo Vignate - 20 mag 2023 - 17:37

https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Giorgio+maria/dq2RmZqga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROCINO+Andrea/dq2RmZihb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGNI+Federico+carlo/dq2Rlpmna2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUTTI+Mattia/drGRkpWjbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAININI+Matteo/dq2RmZOgaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGONOVO+Alex/dq2Rl5WgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+BELLA+Tommaso+cri/dq2RmpWgaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNASCONI+Tommaso/dq2Rm5Wgb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSSO+Marco/dq2RmZigb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27AGOSTINO+Dario/dq2RmZOfbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Andrea+pietro/dq2Rmpuha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIBOLDI+Alessandro/dq2Rmpuha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGONI+Giacomo/dq2Rl5aoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPARI+Riccardo/dq2RmZqfcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRICCA+Alberto+angelo/dq2RmZmibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITONZO+Simone/dq2Rl5agaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/HEMA+Ruben/dq2RmZigbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTILLI+Christian/dq2Rm5Kga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORNETTI+Matteo/dq2RmJSkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIEMONTESE+Edoardo/dq2RmpikbGk%3d


200m DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 170 MILANI Valentina 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 26.11 796

2 5 38 BRAMBILLA PISONI Sara m 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 26.74 740

3 4 17 BAROZZI Lucrezia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 27.14 706

4 2 65 CIPELLI Arianna 2001 PF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 28.68 580

5 1 104 FRANZONI Giada 2006 AF MI419 ATL. VIGNATE 28.82 569

6 6 193 PICOZZI Margherita 2004 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 30.16 469

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 60 CENTO Ester 2004 JF MI419 ATL. VIGNATE 29.37 527

2 3 51 CARDI Sara 2006 AF MI094 POL. CARUGATE 29.38 526

3 1 105 FRASISTI Matilde 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 30.09 474

4 6 244 SERGI Asia 2007 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 31.06 406

5 182 NOTARNICOLA Ida paola 1981 SF40 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

2 268 VENTURELLI Chiara 2006 AF MI094 POL. CARUGATE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 228 RUSSO Asia 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 26.52 759

2 6 57 CASIRAGHI Lavinia 2006 AF MI094 POL. CARUGATE 28.08 628

3 1 238 SBAGLIA Giorgia 2007 AF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 29.06 550

4 3 224 ROZ Lisa 2006 AF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 30.34 456

5 2 92 DOLCETTI Gracia 2007 AF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 31.92 349

6 5 27 BIANCHI Marta 2005 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 34.15 216

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 3 170 MILANI Valentina 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 26.11 +1.1 796

2 4 228 RUSSO Asia 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 26.52 +2.0 759

3 5 38 BRAMBILLA PISONI Sara m 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 26.74 +1.1 740

4 4 17 BAROZZI Lucrezia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 27.14 +1.1 706

5 6 57 CASIRAGHI Lavinia 2006 AF MI094 POL. CARUGATE 28.08 +2.0 628

6 2 65 CIPELLI Arianna 2001 PF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 28.68 +1.1 580

7 1 104 FRANZONI Giada 2006 AF MI419 ATL. VIGNATE 28.82 +1.1 569

8 1 238 SBAGLIA Giorgia 2007 AF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 29.06 +2.0 550

9 4 60 CENTO Ester 2004 JF MI419 ATL. VIGNATE 29.37 +1.8 527

Ultimo Aggiornamento - Data: 20 maggio 2023 / Ora: 17:05:50

III MIGLIO DI VIGNATE
MEMORIAL RUGGERO TAGLIAFERRI
4^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: ATL. VIGNATE - MI419 - VIGNATE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (20 mag 17:05)

Serie 1 - 200m D Centro Sportivo Vignate - 20 mag 2023 - 16:58 - Vento: +1.1

Serie 2 - 200m D Centro Sportivo Vignate - 20 mag 2023 - 17:00 - Vento: +1.8

Serie 3 - 200m D Centro Sportivo Vignate - 20 mag 2023 - 17:03 - Vento: +2.0

RIEPILOGO - 200m D

https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Valentina/dq2RlpWhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+PISONI+Sara+m/dq2Rlpqjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAROZZI+Lucrezia/dq2RmJmgbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIPELLI+Arianna/dq2RlZqlcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZONI+Giada/dq2RmpmgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICOZZI+Margherita/dK2RlJSlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENTO+Ester/dq2Rl5WnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDI+Sara/dq2RmZalcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRASISTI+Matilde/dq2RmpWla2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERGI+Asia/dq2Rm5Wjamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTARNICOLA+Ida+paola/dq2RmpKga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURELLI+Chiara/dq2RmZmmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSSO+Asia/dq2RmpqncGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASIRAGHI+Lavinia/dq2RmpKmaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBAGLIA+Giorgia/dq2RmpKfb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROZ+Lisa/dq2RmpmhaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOLCETTI+Gracia/dq2Rm5ifaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Marta/dq2Rm5Wja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Valentina/dq2RlpWhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSSO+Asia/dq2RmpqncGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+PISONI+Sara+m/dq2Rlpqjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAROZZI+Lucrezia/dq2RmJmgbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASIRAGHI+Lavinia/dq2RmpKmaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIPELLI+Arianna/dq2RlZqlcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZONI+Giada/dq2RmpmgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBAGLIA+Giorgia/dq2RmpKfb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENTO+Ester/dq2Rl5WnbGY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

10 3 51 CARDI Sara 2006 AF MI094 POL. CARUGATE 29.38 +1.8 526

11 1 105 FRASISTI Matilde 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 30.09 +1.8 474

12 6 193 PICOZZI Margherita 2004 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 30.16 +1.1 469

13 3 224 ROZ Lisa 2006 AF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 30.34 +2.0 456

14 6 244 SERGI Asia 2007 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 31.06 +1.8 406

15 2 92 DOLCETTI Gracia 2007 AF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 31.92 +2.0 349

16 5 27 BIANCHI Marta 2005 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 34.15 +2.0 216

5 182 NOTARNICOLA Ida paola 1981 SF40 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS +1.8

2 268 VENTURELLI Chiara 2006 AF MI094 POL. CARUGATE DNS +1.8

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/CARDI+Sara/dq2RmZalcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRASISTI+Matilde/dq2RmpWla2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICOZZI+Margherita/dK2RlJSlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROZ+Lisa/dq2RmpmhaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERGI+Asia/dq2Rm5Wjamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOLCETTI+Gracia/dq2Rm5ifaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Marta/dq2Rm5Wja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTARNICOLA+Ida+paola/dq2RmpKga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURELLI+Chiara/dq2RmZmmbGQ%3d


200m UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 35 BONSI Enrico franco 2002 PM MI999 MILAN ATHLETIC TEAM 23.16 714

2 6 109 GALIMBERTI Jean samuel 2000 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 23.69 652

3 3 210 RECALCATI Stefano 2005 JM MI094 POL. CARUGATE 23.72 649

4 5 178 NESPOLI Gregorio 2007 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 24.04 613

5 2 74 CRESPI Edoardo 2006 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 24.13 603

6 1 213 RIPAMONTI Davide 1998 SM MI419 ATL. VIGNATE 24.40 574

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 131 LAROVERE Alessandro 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 24.00 617

2 3 134 LAZZARI Diego umberto 2006 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 24.17 599

3 2 175 MOTTA Giovanni 1994 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.51 562

4 6 94 DOSSI Giovanni 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 25.31 480

5 1 160 MASSARI Riccardo 2006 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 26.38 379

4 209 RATTI Marco 2004 JM MI419 ATL. VIGNATE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 211 RESEGA Samuele 2004 JM MI419 ATL. VIGNATE 25.94 419

2 3 58 CASTELLANI Federico 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 26.63 356

3 4 142 LUPARI Mirko 2005 JM MI419 ATL. VIGNATE 31.63 32

4 5 52 CARDINALI Mauro 1967 SM55 VA981 TEAM ATTIVASALUTE ASD 36.05

6 19 BASILE Andrea 1975 SM45 PV850 ASD GP GARLASCHESE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 184 PADDEU Victor 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 24.22 593

2 6 264 UVIDIA VALDIVIESO Jorge 1999 SM MI419 ATL. VIGNATE 25.52 459

3 5 251 SQUILLANTE Emiliano 1983 SM40 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 26.87 336

4 2 26 BETTINELLI Daniele 2003 PM MI419 ATL. VIGNATE 27.44 289

5 4 112 GASPARETTO Decio 1979 SM40 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 32.86

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 4 35 BONSI Enrico franco 2002 PM MI999 MILAN ATHLETIC TEAM 23.16 +0.4 714

Ultimo Aggiornamento - Data: 20 maggio 2023 / Ora: 17:16:13

III MIGLIO DI VIGNATE
MEMORIAL RUGGERO TAGLIAFERRI
4^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: ATL. VIGNATE - MI419 - VIGNATE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (20 mag 17:16)

Serie 1 - 200m U Centro Sportivo Vignate - 20 mag 2023 - 17:06 - Vento: +0.4

Serie 2 - 200m U Centro Sportivo Vignate - 20 mag 2023 - 17:08 - Vento: +1.0

Serie 3 - 200m U Centro Sportivo Vignate - 20 mag 2023 - 17:11 - Vento: +1.6

Serie 4 - 200m U Centro Sportivo Vignate - 20 mag 2023 - 17:14 - Vento: +1.3

RIEPILOGO - 200m U

https://www.fidal.it/atleta/BONSI+Enrico+franco/dq2Rl5SnbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALIMBERTI+Jean+samuel/dq2RmZShcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RECALCATI+Stefano/dq2Rl5WfcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESPOLI+Gregorio/dq2RmpOjcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESPI+Edoardo/dq2Rm5KmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPAMONTI+Davide/dq2RmJqgaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAROVERE+Alessandro/dq2Rl5WnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARI+Diego+umberto/dq2RmZOhamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOTTA+Giovanni/dq2Rk5agbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOSSI+Giovanni/dq2Rlpmgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSARI+Riccardo/dq2Rlpufb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RATTI+Marco/dq2RmJKibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESEGA+Samuele/dq2RmZmgbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Federico/dqAAARl5mjcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPARI+Mirko/dq2RmpSibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDINALI+Mauro/dLKRk5Ooamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILE+Andrea/dqAAARl5ijcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADDEU+Victor/dq2RlpmgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/UVIDIA+VALDIVIESO+Jorge/dq2RmZWfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SQUILLANTE+Emiliano/dq2RmJWka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTINELLI+Daniele/dq2Rmpmha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARETTO+Decio/dq2Rk5ela2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONSI+Enrico+franco/dq2Rl5SnbWY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

2 6 109 GALIMBERTI Jean samuel 2000 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 23.69 +0.4 652

3 3 210 RECALCATI Stefano 2005 JM MI094 POL. CARUGATE 23.72 +0.4 649

4 5 131 LAROVERE Alessandro 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 24.00 +1.0 617

5 5 178 NESPOLI Gregorio 2007 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 24.04 +0.4 613

6 2 74 CRESPI Edoardo 2006 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 24.13 +0.4 603

7 3 134 LAZZARI Diego umberto 2006 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 24.17 +1.0 599

8 3 184 PADDEU Victor 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 24.22 +1.3 593

9 1 213 RIPAMONTI Davide 1998 SM MI419 ATL. VIGNATE 24.40 +0.4 574

10 2 175 MOTTA Giovanni 1994 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.51 +1.0 562

11 6 94 DOSSI Giovanni 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 25.31 +1.0 480

12 6 264 UVIDIA VALDIVIESO Jorge 1999 SM MI419 ATL. VIGNATE 25.52 +1.3 459

13 2 211 RESEGA Samuele 2004 JM MI419 ATL. VIGNATE 25.94 +1.6 419

14 1 160 MASSARI Riccardo 2006 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 26.38 +1.0 379

15 3 58 CASTELLANI Federico 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 26.63 +1.6 356

16 5 251 SQUILLANTE Emiliano 1983 SM40 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 26.87 +1.3 336

17 2 26 BETTINELLI Daniele 2003 PM MI419 ATL. VIGNATE 27.44 +1.3 289

18 4 142 LUPARI Mirko 2005 JM MI419 ATL. VIGNATE 31.63 +1.6 32

19 4 112 GASPARETTO Decio 1979 SM40 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 32.86 +1.3

20 5 52 CARDINALI Mauro 1967 SM55 VA981 TEAM ATTIVASALUTE ASD 36.05 +1.6

4 209 RATTI Marco 2004 JM MI419 ATL. VIGNATE DNS +1.0

6 19 BASILE Andrea 1975 SM45 PV850 ASD GP GARLASCHESE DNS +1.6

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/GALIMBERTI+Jean+samuel/dq2RmZShcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RECALCATI+Stefano/dq2Rl5WfcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAROVERE+Alessandro/dq2Rl5WnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESPOLI+Gregorio/dq2RmpOjcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESPI+Edoardo/dq2Rm5KmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARI+Diego+umberto/dq2RmZOhamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADDEU+Victor/dq2RlpmgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPAMONTI+Davide/dq2RmJqgaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOTTA+Giovanni/dq2Rk5agbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOSSI+Giovanni/dq2Rlpmgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/UVIDIA+VALDIVIESO+Jorge/dq2RmZWfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESEGA+Samuele/dq2RmZmgbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSARI+Riccardo/dq2Rlpufb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Federico/dqAAARl5mjcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SQUILLANTE+Emiliano/dq2RmJWka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTINELLI+Daniele/dq2Rmpmha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPARI+Mirko/dq2RmpSibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARETTO+Decio/dq2Rk5ela2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDINALI+Mauro/dLKRk5Ooamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RATTI+Marco/dq2RmJKibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILE+Andrea/dqAAARl5ijcGQ%3d


1 Miglio DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 66 BERETTA Alessandra 1966 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 7:05.65

2 218 POLINA Maria 1959 SF60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 7:10.32

3 210 FRANCESCHETTI Federica 1976 SF45 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:23.57

4 219 QUEIROLO Paola 1962 SF60 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7:41.70

5 206 CATANIA Enrica 1985 SF35 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7:43.87

6 67 FUSCO Rita 1967 SF55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:54.12

7 205 BUSATTA Maria antoniett 1944 SF75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:49.65

8 215 PIRASTU Maria 1943 SF80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 10:25.50

9 211 GALEAZ Rina maria 1958 SF65 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10:29.99

10 29 BELLONI Giancarla 1961 SF60 BG726 ROMANO RUNNING 10:45.74

11 52 VALASSINA Gabriella 1947 SF75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:49.45

22 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

202 BARIANI Sibilla 1960 SF60 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS

214 MAGGIO Claudia 1972 SF50 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 223 SALA Valeria gaia 1978 SF45 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 5:56.74

2 27 CORDA Eneyesh 1997 SF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:05.93

3 213 ISELLA Jennifer 1981 SF40 CO993 WOMEN IN RUN LECCO ASD 6:18.64

4 83 ZEGARRA RIVEROS Maria isabel 1977 SF45 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD 6:21.95

5 100 CAGLIANI Liliana 1964 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:22.33

6 212 HAMZA Yasmin 2006 AF MI588 ATL. GISA 6:25.74

7 208 FASCENDINI Eleonora 1998 SF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:29.06

8 204 BAVAGLIA Giorgia 2006 AF MI419 ATL. VIGNATE 6:34.54

9 58 BARONE Francesca 1958 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 6:36.49

10 207 DE AGOSTINI Sonia 1967 SF55 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:50.81

11 8 LORUSSO Maria pia 1968 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:52.26

12 9 CASSOLA Barbara 1973 SF50 VA129 POL. OLONIA 6:56.31

13 70 PONGINEBBI Daniela 1970 SF50 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:58.83

14 86 GIANNETTO Tiziana 1984 SF35 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 7:34.43

201 BALLABIO Cristina 1988 SF35 MI645 RUNNERS DESIO DNS

225 ZAGHI Paola 1969 SF50 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS

25 NOTARNICOLA Ida paola 1981 SF40 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 223 SALA Valeria gaia 1978 SF45 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 5:56.74

Ultimo Aggiornamento - Data: 20 maggio 2023 / Ora: 18:16:06

III MIGLIO DI VIGNATE
MEMORIAL RUGGERO TAGLIAFERRI
4^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: ATL. VIGNATE - MI419 - VIGNATE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (20 mag 18:16)

Serie 1 - 1 Miglio D Centro Sportivo Vignate - 20 mag 2023 - 17:48

Serie 2 - 1 Miglio D Centro Sportivo Vignate - 20 mag 2023 - 18:02

RIEPILOGO - 1 Miglio D

https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Alessandra/dq2RmZeka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLINA+Maria/dqiRk5elcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHETTI+Federica/eqmRkpWhbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUEIROLO+Paola/dq2RmZmoa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATANIA+Enrica/dq2Rm5ejbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSCO+Rita/dq2RmJKobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATTA+Maria+antoniett/dq2Rm5Wia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRASTU+Maria/dq2RkpKjcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALEAZ+Rina+maria/dq2RmZuiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Giancarla/dqmRmJKmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALASSINA+Gabriella/dq2Rk5mkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rosanna/dqAAARlpuhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARIANI+Sibilla/dq2RmJanbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIO+Claudia/dq2Rm5ejbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Valeria+gaia/dq2RmJqlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDA+Eneyesh/eq2RkpWfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ISELLA+Jennifer/dq2RlZujb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZEGARRA+RIVEROS+Maria+isabel/dq2RmJujaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIANI+Liliana/dq2RmZmiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAMZA+Yasmin/dq2RmZWhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FASCENDINI+Eleonora/dqiSl5embGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAVAGLIA+Giorgia/dq2RmpmhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Francesca/dqiRlJunaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+AGOSTINI+Sonia/drGRkpSfbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORUSSO+Maria+pia/dqiRk5ema2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSOLA+Barbara/drKRk5aibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONGINEBBI+Daniela/eq2RkpSfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNETTO+Tiziana/dq2RkpKfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLABIO+Cristina/dq2RmJqgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGHI+Paola/dqiRlZuibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTARNICOLA+Ida+paola/dq2RmpKga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Valeria+gaia/dq2RmJqlaGw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 27 CORDA Eneyesh 1997 SF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:05.93

3 213 ISELLA Jennifer 1981 SF40 CO993 WOMEN IN RUN LECCO ASD 6:18.64

4 83 ZEGARRA RIVEROS Maria isabel 1977 SF45 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD 6:21.95

5 100 CAGLIANI Liliana 1964 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:22.33

6 212 HAMZA Yasmin 2006 AF MI588 ATL. GISA 6:25.74

7 208 FASCENDINI Eleonora 1998 SF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:29.06

8 204 BAVAGLIA Giorgia 2006 AF MI419 ATL. VIGNATE 6:34.54

9 58 BARONE Francesca 1958 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 6:36.49

10 207 DE AGOSTINI Sonia 1967 SF55 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:50.81

11 8 LORUSSO Maria pia 1968 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:52.26

12 9 CASSOLA Barbara 1973 SF50 VA129 POL. OLONIA 6:56.31

13 70 PONGINEBBI Daniela 1970 SF50 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:58.83

14 66 BERETTA Alessandra 1966 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 7:05.65

15 218 POLINA Maria 1959 SF60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 7:10.32

16 210 FRANCESCHETTI Federica 1976 SF45 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:23.57

17 86 GIANNETTO Tiziana 1984 SF35 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 7:34.43

18 219 QUEIROLO Paola 1962 SF60 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7:41.70

19 206 CATANIA Enrica 1985 SF35 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7:43.87

20 67 FUSCO Rita 1967 SF55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:54.12

21 205 BUSATTA Maria antoniett 1944 SF75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:49.65

22 215 PIRASTU Maria 1943 SF80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 10:25.50

23 211 GALEAZ Rina maria 1958 SF65 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10:29.99

24 29 BELLONI Giancarla 1961 SF60 BG726 ROMANO RUNNING 10:45.74

25 52 VALASSINA Gabriella 1947 SF75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:49.45

22 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

202 BARIANI Sibilla 1960 SF60 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS

214 MAGGIO Claudia 1972 SF50 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

201 BALLABIO Cristina 1988 SF35 MI645 RUNNERS DESIO DNS

225 ZAGHI Paola 1969 SF50 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS

25 NOTARNICOLA Ida paola 1981 SF40 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/CORDA+Eneyesh/eq2RkpWfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ISELLA+Jennifer/dq2RlZujb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZEGARRA+RIVEROS+Maria+isabel/dq2RmJujaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIANI+Liliana/dq2RmZmiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAMZA+Yasmin/dq2RmZWhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FASCENDINI+Eleonora/dqiSl5embGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAVAGLIA+Giorgia/dq2RmpmhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Francesca/dqiRlJunaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+AGOSTINI+Sonia/drGRkpSfbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORUSSO+Maria+pia/dqiRk5ema2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSOLA+Barbara/drKRk5aibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONGINEBBI+Daniela/eq2RkpSfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Alessandra/dq2RmZeka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLINA+Maria/dqiRk5elcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHETTI+Federica/eqmRkpWhbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNETTO+Tiziana/dq2RkpKfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUEIROLO+Paola/dq2RmZmoa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATANIA+Enrica/dq2Rm5ejbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSCO+Rita/dq2RmJKobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATTA+Maria+antoniett/dq2Rm5Wia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRASTU+Maria/dq2RkpKjcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALEAZ+Rina+maria/dq2RmZuiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Giancarla/dqmRmJKmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALASSINA+Gabriella/dq2Rk5mkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rosanna/dqAAARlpuhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARIANI+Sibilla/dq2RmJanbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIO+Claudia/dq2Rm5ejbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLABIO+Cristina/dq2RmJqgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGHI+Paola/dqiRlZuibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTARNICOLA+Ida+paola/dq2RmpKga2U%3d


1 Miglio UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 269 MEREGALLI Francesco 1962 SM60 PC385 ASD PLACENTIA 7:14.81

2 296 UBEZIO Claudio 1965 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:16.76

3 99 BACILIERI Luciano 1952 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 7:21.12

4 48 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM75 MI419 ATL. VIGNATE 7:23.77

5 3 CAPUZZO Enzo 1943 SM80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 7:28.07

6 4 CERATO Gianni 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 8:00.60

7 280 PRISCOGLIO Gioacchino 1954 SM65 MI308 ATHLETIC TEAM 8:02.49

8 290 TAFURO Paolo 1960 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8:18.15

9 90 RENZI Quirino 1963 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 8:19.23

10 96 VECCHIO Giovanni 1953 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 8:23.67

11 294 TREMOLANTI Sergio 1956 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:25.89

12 57 CELLA Roberto 1957 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 8:26.94

13 247 CHIESA Vittorio 1960 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:02.76

14 85 LARATTA Leonardo 1953 SM70 MI552 G.S. MONTESTELLA 9:34.39

15 37 IACOBONI Oscar 1937 SM85 MI352 EUROATLETICA 2002 9:48.36

16 44 GERBAZ Giampaolo 1944 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10:02.18

17 77 BRAMBILLA Augusto mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM 10:02.28

18 53 CABRINI Franco 1948 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10:38.37

262 GUERRA Mario 1953 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 293 TERRAGNI Fabio 1964 SM55 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 6:34.11

2 35 ARDOINO Giuliano 1972 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:35.45

3 6 PAPA Carlo 1966 SM55 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:39.95

4 91 LOLLINI Rodolfo 1957 SM65 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:48.19

5 227 ARTEMISIO Andrea 1981 SM40 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:49.47

6 266 LEONI Christian 1970 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:51.16

7 239 CAMBARERI Giuseppe 1965 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:53.68

8 62 DEL PRETE Fabio antonio 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:56.29

9 2 MATTEUCCI Roberto 1964 SM55 MI934 POL. UNICREDIT 6:58.48

10 59 BENEDUCE Tiziano celest 1959 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:02.37

11 71 LANZARONE Sergio 1967 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:04.74

12 265 LAZZARINETTI Alberto 1966 SM55 MI588 ATL. GISA 7:04.80

13 20 SCARUFFI Paolo 1960 SM60 PC385 ASD PLACENTIA 7:07.23

14 282 RE Italo loredano 1955 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:15.01

15 51 CHIERICI Cesare 1951 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:36.80

16 34 LEVATI Cesare 1959 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 8:04.59

61 DI LELLO Alfredo 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 20 maggio 2023 / Ora: 19:43:26

III MIGLIO DI VIGNATE
MEMORIAL RUGGERO TAGLIAFERRI
4^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: ATL. VIGNATE - MI419 - VIGNATE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (20 mag 19:43)

Serie 1 - 1 Miglio U Centro Sportivo Vignate - 20 mag 2023 - 18:12

Serie 2 - 1 Miglio U Centro Sportivo Vignate - 20 mag 2023 - 18:25

https://www.fidal.it/atleta/MEREGALLI+Francesco/dq2RlZmfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBEZIO+Claudio/dq2Rl5uibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACILIERI+Luciano/dqmRl5Soa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENCUROSI+Rodolfo/dq2RkpSiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUZZO+Enzo/dqiRk5agbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERATO+Gianni/dq2RkpqjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRISCOGLIO+Gioacchino/dq2Rm5OfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAFURO+Paolo/dq2RlZmnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENZI+Quirino/dqiRk5iibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIO+Giovanni/dq2RmpSmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREMOLANTI+Sergio/dq2RkpulcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELLA+Roberto/dqAAARlpqob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIESA+Vittorio/dqiRk5qnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LARATTA+Leonardo/dqiRk5qlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOBONI+Oscar/dqiRk5albWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERBAZ+Giampaolo/dq2RlpKicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Augusto+mario/dqAAARlpina2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CABRINI+Franco/eqiRlZSncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Mario/dqiRk5egaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGNI+Fabio/dq2Rm5enbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDOINO+Giuliano/dq2Rm5WgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPA+Carlo/eq2RkpSjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOLLINI+Rodolfo/dq2RlJKjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTEMISIO+Andrea/dq2Rm5Sob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Christian/dq2RmZincGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMBARERI+Giuseppe/dq2RlZmmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PRETE+Fabio+antonio/dq2Rk5SlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEUCCI+Roberto/dq2Rk5ihbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDUCE+Tiziano+celest/dq2Rk5qhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZARONE+Sergio/dqiRk5ioaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARINETTI+Alberto/dq2Rm5iiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARUFFI+Paolo/eq2RkpakbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RE+Italo+loredano/dq2RlZSlamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIERICI+Cesare/dq2RkpincGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEVATI+Cesare/dqiRk5ahcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LELLO+Alfredo/dq2RmZWmcGc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 93 TRESOLDI Marco 1977 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:06.22

2 288 SPINAZZOLA Guido 1956 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:08.59

3 42 BARBERINI Riccardo 1980 SM40 MI308 ATHLETIC TEAM 6:10.68

4 12 MARCOLONGO Giampietro 1964 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:16.25

5 255 FEUBEA Dario 1965 SM55 MI934 POL. UNICREDIT 6:18.04

6 275 PALMULLI Daniele 1960 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 6:18.79

7 235 BOCCHIO Mario 1968 SM55 AL007 ATL. NOVESE 6:18.94

8 64 DE GIACOMO Giovanni 1964 SM55 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 6:25.72

9 40 RESTELLI Alessandro 1964 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:28.51

10 21 PORRITIELLO Luigi 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 6:36.96

11 46 MARIONI Matteo 1975 SM45 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:39.57

12 68 MILANESI Francesco 1968 SM55 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA 6:40.83

13 54 LAZZARONI Emilio 1954 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 6:45.70

14 72 SANGALLI Massimiliano 1972 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:50.94

287 SERVIDA Diego 1980 SM40 MI419 ATL. VIGNATE DNS

292 TEBANO Daniele 1964 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 248 DAVIDDI Massimo 1985 SM35 MI588 ATL. GISA 5:38.27

2 274 OLTOLINA Diego 1970 SM50 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:40.70

3 263 IAZZARELLI Matteo giova 1967 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:52.50

4 264 LAZZARIN Roberto 1971 SM50 MI588 ATL. GISA 5:56.87

5 24 GASPARETTO Decio 1979 SM40 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:57.91

6 65 BOFFI Davide 1986 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:59.70

7 19 GUASTAMACCHIA Giuseppe 1958 SM65 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 6:01.38

8 74 BASILE Massimiliano 1974 SM45 MI798 MILANO ATLETICA 6:16.38

9 241 CARDINALI Mauro 1967 SM55 VA981 TEAM ATTIVASALUTE ASD 6:17.79

10 60 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 6:20.37

11 276 PASINI Silvano 1956 SM65 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 7:01.12

231 BECARELLI Dario 1988 SM35 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS

7 GIUDICI Elvis 1978 SM45 NO042 ATLETICA TRINACRIA DNS

79 QUEQUESANA MAMANI Eddy 1976 SM45 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 259 GOBBI Paolo 1981 SM40 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 5:30.34

2 284 ROMANO Fausto 1972 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:32.81

3 237 BUITRAGO Santiago 2004 JM MI419 ATL. VIGNATE 5:39.93

4 249 INVERNIZZI Fabio 1978 SM45 MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 5:40.05

5 38 PALMIERI Martino 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 5:43.19

6 11 PATERLINI Andrea 1987 SM35 MI819 ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS 5:45.07

7 256 GALLO Massimo 1972 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:47.07

8 291 TAVERNA Paolo 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:48.73

9 32 SACCHI Lorenzo 1992 SM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 5:54.43

10 50 FERRARIO Luca 1974 SM45 AL031 BIO CORRENDO AVIS 5:56.52

11 226 ANGELO Calogero 1957 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:12.59

12 15 MANZINI Emilio 1966 SM55 PC385 ASD PLACENTIA 6:21.73

228 BARBONE Sergio 1981 SM40 MI588 ATL. GISA DNS

1249 DESIATO Valerio 1995 SM PC385 ASD PLACENTIA DNS

279 PAZ VILCHEZ Brayan erne 1992 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS

Serie 3 - 1 Miglio U Centro Sportivo Vignate - 20 mag 2023 - 18:36

Serie 4 - 1 Miglio U Centro Sportivo Vignate - 20 mag 2023 - 18:47

Serie 5 - 1 Miglio U Centro Sportivo Vignate - 20 mag 2023 - 18:56

https://www.fidal.it/atleta/TRESOLDI+Marco/dq2RlpWkcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINAZZOLA+Guido/dqiRlJmjcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBERINI+Riccardo/dq2Rm5eicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCOLONGO+Giampietro/dq2RkpmfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEUBEA+Dario/dq2Rk5qgaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMULLI+Daniele/dq2RkpOobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCHIO+Mario/dKmRlJKmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GIACOMO+Giovanni/dq2RlpShbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESTELLI+Alessandro/dq2RlZakb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORRITIELLO+Luigi/dq2RmJSicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIONI+Matteo/dqAAARl5ifcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANESI+Francesco/dqiRk5mibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARONI+Emilio/dqiRlZijaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGALLI+Massimiliano/dq2RlJanb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERVIDA+Diego/dqiRkpumamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEBANO+Daniele/dq2Rl5mnbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVIDDI+Massimo/dq2Rm5eiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLTOLINA+Diego/dq2Rk5SfbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/IAZZARELLI+Matteo+giova/dq2Rl5WlcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARIN+Roberto/dq2Rm5elbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARETTO+Decio/dq2Rk5ela2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOFFI+Davide/dq2RmpKkbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUASTAMACCHIA+Giuseppe/dqiRk5WoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILE+Massimiliano/dq2RlpaoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDINALI+Mauro/dLKRk5Ooamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCA+Paolo/dKiRkpSiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASINI+Silvano/dqiRlpqncWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECARELLI+Dario/dq2RkpqhaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Elvis/dK2RlJOhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUEQUESANA+MAMANI+Eddy/dq2RlpuncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBI+Paolo/dq2RmpWga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Fausto/dq2RmJKhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUITRAGO+Santiago/dq2RmZmgbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/INVERNIZZI+Fabio/dq2RmJqnaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMIERI+Martino/dqiRk5eiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATERLINI+Andrea/dq2RmZioa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Massimo/dq2RlZafb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVERNA+Paolo/dq2RlZWobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCHI+Lorenzo/eq2RkpWobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Luca/dK2Rk5mibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELO+Calogero/dq2RlJakbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZINI+Emilio/eqiRk5KicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBONE+Sergio/dq2Rm5eiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DESIATO+Valerio/f6iRmZmlbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAZ+VILCHEZ+Brayan+erne/dq2RmZmjbWY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 261 GRASSI Massimiliano 1992 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:20.13

2 258 GIOVANNINI Christian 1994 SM BG974 CUS BERGAMO ASD 5:25.90

3 23 VORIA Renato 1981 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 5:28.67

4 45 BALLEELLO Daniele 1960 SM60 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:30.10

5 69 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:34.18

6 285 RUARO Cristiano 1968 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:35.58

7 26 LEONARDI Antonio 1974 SM45 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:37.91

8 73 TERRANEO Claudio 1973 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:52.54

230 BASILE Andrea 1975 SM45 PV850 ASD GP GARLASCHESE DNS

13 GUERRA Fulvio 1990 SM MI819 ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS DNS

240 CAPELLINI Giacomo maria 1978 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

5 RUFFINI William 1974 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 DNS

30 MOTTI Guido 1973 SM50 MI020 ONDAVERDE ATHLETIC TEAM DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 271 MERLA Lorenzo 2007 AM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 5:17.20

2 47 PAOLUCCI Mauro 1976 SM45 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:18.82

3 257 GAMBERALE Giuseppe 1966 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:19.85

4 233 BERRINI Alessandro 1974 SM45 MI704 MONZA MARATHON TEAM - A.S.D. 5:20.24

5 98 TALAMAZZINI Franco 1967 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:20.47

6 81 MIGLIORATI Alberto 1981 SM40 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 5:21.96

7 253 ERBA Edoardo 1976 SM45 MI704 MONZA MARATHON TEAM - A.S.D. 5:22.33

8 16 BARLETTA Francesco 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:22.44

9 76 MORO Pierpaolo 1975 SM45 BR158 OSTUNI RUNNER'S 5:24.98

10 243 CASTELLANI Federico 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6:33.02

232 BERNARDINI Lorenzo 1978 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

244 CAVALLI Andrea 1969 SM50 MI296 ATL. LAMBRO MILANO DNS

283 ROGGEBAND Jonathan 1991 SM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 246 CESARO Pietro 2006 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 5:02.72

2 18 FACCIOLO Valerio 1968 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:08.96

3 268 MAZZA Nicola 1990 SM BG134 ATL. LA TORRE 5:09.71

4 277 PASSERINI Marco 2002 PM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:10.66

5 31 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM40 PV619 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE 5:11.67

6 234 BISCONTI Alessandro 1979 SM40 MI759 LA FENICE 5:12.61

7 254 FASCIA Adriano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:13.94

8 39 MERISIO Francesco 1967 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 5:21.81

9 1012 VOLONTE' Alessandro 1968 SM55 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5:28.22

95 PINTUS Simone 1977 SM45 MI271 LA MICHETTA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 297 VARNER Leonardo 2002 PM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 4:43.83

2 94 SPOSATO Alessio 1995 SM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 4:47.14

3 251 EL ZAITONY Omar 1988 SM35 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 4:49.07

4 87 RESCALLI Davide 1987 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO 4:56.76

5 1 LOLLINI Roberto 1991 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4:57.71

6 242 CARESANA Andrea 2001 PM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 5:00.42

Serie 6 - 1 Miglio U Centro Sportivo Vignate - 20 mag 2023 - 19:07

Serie 7 - 1 Miglio U Centro Sportivo Vignate - 20 mag 2023 - 19:14

Serie 8 - 1 Miglio U Centro Sportivo Vignate - 20 mag 2023 - 19:22

Serie 9 - 1 Miglio U Centro Sportivo Vignate - 20 mag 2023 - 19:30
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https://www.fidal.it/atleta/MAZZA+Nicola/dqmRmZOjb2g%3d
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https://www.fidal.it/atleta/RESCALLI+Davide/dq2RmZmiaGs%3d
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https://www.fidal.it/atleta/CARESANA+Andrea/dqAAARl5ihcGo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

7 75 BONDIONI Guglielmo 1975 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:05.24

8 236 BONO Massimo 1973 SM50 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 5:08.45

9 80 SEMINATI Steven 1983 SM40 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:15.90

281 RADAELLI Davide 1986 SM35 MI645 RUNNERS DESIO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 297 VARNER Leonardo 2002 PM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 4:43.83

2 94 SPOSATO Alessio 1995 SM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 4:47.14

3 251 EL ZAITONY Omar 1988 SM35 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 4:49.07

4 87 RESCALLI Davide 1987 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO 4:56.76

5 1 LOLLINI Roberto 1991 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4:57.71

6 242 CARESANA Andrea 2001 PM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 5:00.42

7 246 CESARO Pietro 2006 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 5:02.72

8 75 BONDIONI Guglielmo 1975 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:05.24

9 236 BONO Massimo 1973 SM50 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 5:08.45

10 18 FACCIOLO Valerio 1968 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:08.96

11 268 MAZZA Nicola 1990 SM BG134 ATL. LA TORRE 5:09.71

12 277 PASSERINI Marco 2002 PM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:10.66

13 31 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM40 PV619 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE 5:11.67

14 234 BISCONTI Alessandro 1979 SM40 MI759 LA FENICE 5:12.61

15 254 FASCIA Adriano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:13.94

16 80 SEMINATI Steven 1983 SM40 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:15.90

17 271 MERLA Lorenzo 2007 AM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 5:17.20

18 47 PAOLUCCI Mauro 1976 SM45 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:18.82

19 257 GAMBERALE Giuseppe 1966 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:19.85

20 261 GRASSI Massimiliano 1992 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:20.13

21 233 BERRINI Alessandro 1974 SM45 MI704 MONZA MARATHON TEAM - A.S.D. 5:20.24

22 98 TALAMAZZINI Franco 1967 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:20.47

23 39 MERISIO Francesco 1967 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 5:21.81

24 81 MIGLIORATI Alberto 1981 SM40 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 5:21.96

25 253 ERBA Edoardo 1976 SM45 MI704 MONZA MARATHON TEAM - A.S.D. 5:22.33

26 16 BARLETTA Francesco 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:22.44

27 76 MORO Pierpaolo 1975 SM45 BR158 OSTUNI RUNNER'S 5:24.98

28 258 GIOVANNINI Christian 1994 SM BG974 CUS BERGAMO ASD 5:25.90

29 1012 VOLONTE' Alessandro 1968 SM55 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5:28.22

30 23 VORIA Renato 1981 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 5:28.67

31 45 BALLEELLO Daniele 1960 SM60 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:30.10

32 259 GOBBI Paolo 1981 SM40 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 5:30.34

33 284 ROMANO Fausto 1972 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:32.81

34 69 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:34.18

35 285 RUARO Cristiano 1968 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:35.58

36 26 LEONARDI Antonio 1974 SM45 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:37.91

37 248 DAVIDDI Massimo 1985 SM35 MI588 ATL. GISA 5:38.27

38 237 BUITRAGO Santiago 2004 JM MI419 ATL. VIGNATE 5:39.93

39 249 INVERNIZZI Fabio 1978 SM45 MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 5:40.05

40 274 OLTOLINA Diego 1970 SM50 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:40.70

41 38 PALMIERI Martino 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 5:43.19

42 11 PATERLINI Andrea 1987 SM35 MI819 ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS 5:45.07

43 256 GALLO Massimo 1972 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:47.07

44 291 TAVERNA Paolo 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:48.73

45 263 IAZZARELLI Matteo giova 1967 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:52.50

46 73 TERRANEO Claudio 1973 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:52.54

47 32 SACCHI Lorenzo 1992 SM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 5:54.43

48 50 FERRARIO Luca 1974 SM45 AL031 BIO CORRENDO AVIS 5:56.52

49 264 LAZZARIN Roberto 1971 SM50 MI588 ATL. GISA 5:56.87

50 24 GASPARETTO Decio 1979 SM40 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:57.91

51 65 BOFFI Davide 1986 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:59.70

RIEPILOGO - 1 Miglio U
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

52 19 GUASTAMACCHIA Giuseppe 1958 SM65 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 6:01.38

53 93 TRESOLDI Marco 1977 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:06.22

54 288 SPINAZZOLA Guido 1956 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:08.59

55 42 BARBERINI Riccardo 1980 SM40 MI308 ATHLETIC TEAM 6:10.68

56 226 ANGELO Calogero 1957 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:12.59

57 12 MARCOLONGO Giampietro 1964 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:16.25

58 74 BASILE Massimiliano 1974 SM45 MI798 MILANO ATLETICA 6:16.38

59 241 CARDINALI Mauro 1967 SM55 VA981 TEAM ATTIVASALUTE ASD 6:17.79

60 255 FEUBEA Dario 1965 SM55 MI934 POL. UNICREDIT 6:18.04

61 275 PALMULLI Daniele 1960 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 6:18.79

62 235 BOCCHIO Mario 1968 SM55 AL007 ATL. NOVESE 6:18.94

63 60 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 6:20.37

64 15 MANZINI Emilio 1966 SM55 PC385 ASD PLACENTIA 6:21.73

65 64 DE GIACOMO Giovanni 1964 SM55 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 6:25.72

66 40 RESTELLI Alessandro 1964 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:28.51

67 243 CASTELLANI Federico 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6:33.02

68 293 TERRAGNI Fabio 1964 SM55 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 6:34.11

69 35 ARDOINO Giuliano 1972 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:35.45

70 21 PORRITIELLO Luigi 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 6:36.96

71 46 MARIONI Matteo 1975 SM45 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:39.57

72 6 PAPA Carlo 1966 SM55 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:39.95

73 68 MILANESI Francesco 1968 SM55 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA 6:40.83

74 54 LAZZARONI Emilio 1954 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 6:45.70

75 91 LOLLINI Rodolfo 1957 SM65 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:48.19

76 227 ARTEMISIO Andrea 1981 SM40 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:49.47

77 72 SANGALLI Massimiliano 1972 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:50.94

78 266 LEONI Christian 1970 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:51.16

79 239 CAMBARERI Giuseppe 1965 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:53.68

80 62 DEL PRETE Fabio antonio 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:56.29

81 2 MATTEUCCI Roberto 1964 SM55 MI934 POL. UNICREDIT 6:58.48

82 276 PASINI Silvano 1956 SM65 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 7:01.12

83 59 BENEDUCE Tiziano celest 1959 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:02.37

84 71 LANZARONE Sergio 1967 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:04.74

85 265 LAZZARINETTI Alberto 1966 SM55 MI588 ATL. GISA 7:04.80

86 20 SCARUFFI Paolo 1960 SM60 PC385 ASD PLACENTIA 7:07.23

87 269 MEREGALLI Francesco 1962 SM60 PC385 ASD PLACENTIA 7:14.81

88 282 RE Italo loredano 1955 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:15.01

89 296 UBEZIO Claudio 1965 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:16.76

90 99 BACILIERI Luciano 1952 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 7:21.12

91 48 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM75 MI419 ATL. VIGNATE 7:23.77

92 3 CAPUZZO Enzo 1943 SM80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 7:28.07

93 51 CHIERICI Cesare 1951 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:36.80

94 4 CERATO Gianni 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 8:00.60

95 280 PRISCOGLIO Gioacchino 1954 SM65 MI308 ATHLETIC TEAM 8:02.49

96 34 LEVATI Cesare 1959 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 8:04.59

97 290 TAFURO Paolo 1960 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8:18.15

98 90 RENZI Quirino 1963 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 8:19.23

99 96 VECCHIO Giovanni 1953 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 8:23.67

100 294 TREMOLANTI Sergio 1956 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:25.89

101 57 CELLA Roberto 1957 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 8:26.94

102 247 CHIESA Vittorio 1960 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:02.76

103 85 LARATTA Leonardo 1953 SM70 MI552 G.S. MONTESTELLA 9:34.39

104 37 IACOBONI Oscar 1937 SM85 MI352 EUROATLETICA 2002 9:48.36

105 44 GERBAZ Giampaolo 1944 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10:02.18

106 77 BRAMBILLA Augusto mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM 10:02.28

107 53 CABRINI Franco 1948 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10:38.37

262 GUERRA Mario 1953 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

61 DI LELLO Alfredo 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS

287 SERVIDA Diego 1980 SM40 MI419 ATL. VIGNATE DNS

292 TEBANO Daniele 1964 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS

https://www.fidal.it/atleta/GUASTAMACCHIA+Giuseppe/dqiRk5WoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRESOLDI+Marco/dq2RlpWkcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINAZZOLA+Guido/dqiRlJmjcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBERINI+Riccardo/dq2Rm5eicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELO+Calogero/dq2RlJakbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCOLONGO+Giampietro/dq2RkpmfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILE+Massimiliano/dq2RlpaoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDINALI+Mauro/dLKRk5Ooamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEUBEA+Dario/dq2Rk5qgaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMULLI+Daniele/dq2RkpOobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCHIO+Mario/dKmRlJKmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCA+Paolo/dKiRkpSiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZINI+Emilio/eqiRk5KicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GIACOMO+Giovanni/dq2RlpShbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESTELLI+Alessandro/dq2RlZakb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Federico/dqAAARl5mjcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGNI+Fabio/dq2Rm5enbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDOINO+Giuliano/dq2Rm5WgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORRITIELLO+Luigi/dq2RmJSicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIONI+Matteo/dqAAARl5ifcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPA+Carlo/eq2RkpSjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANESI+Francesco/dqiRk5mibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARONI+Emilio/dqiRlZijaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOLLINI+Rodolfo/dq2RlJKjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTEMISIO+Andrea/dq2Rm5Sob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGALLI+Massimiliano/dq2RlJanb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Christian/dq2RmZincGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMBARERI+Giuseppe/dq2RlZmmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PRETE+Fabio+antonio/dq2Rk5SlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEUCCI+Roberto/dq2Rk5ihbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASINI+Silvano/dqiRlpqncWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDUCE+Tiziano+celest/dq2Rk5qhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZARONE+Sergio/dqiRk5ioaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARINETTI+Alberto/dq2Rm5iiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARUFFI+Paolo/eq2RkpakbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEREGALLI+Francesco/dq2RlZmfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RE+Italo+loredano/dq2RlZSlamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBEZIO+Claudio/dq2Rl5uibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACILIERI+Luciano/dqmRl5Soa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENCUROSI+Rodolfo/dq2RkpSiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUZZO+Enzo/dqiRk5agbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIERICI+Cesare/dq2RkpincGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERATO+Gianni/dq2RkpqjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRISCOGLIO+Gioacchino/dq2Rm5OfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEVATI+Cesare/dqiRk5ahcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAFURO+Paolo/dq2RlZmnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENZI+Quirino/dqiRk5iibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIO+Giovanni/dq2RmpSmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREMOLANTI+Sergio/dq2RkpulcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELLA+Roberto/dqAAARlpqob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIESA+Vittorio/dqiRk5qnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LARATTA+Leonardo/dqiRk5qlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOBONI+Oscar/dqiRk5albWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERBAZ+Giampaolo/dq2RlpKicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Augusto+mario/dqAAARlpina2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CABRINI+Franco/eqiRlZSncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Mario/dqiRk5egaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LELLO+Alfredo/dq2RmZWmcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERVIDA+Diego/dqiRkpumamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEBANO+Daniele/dq2Rl5mnbGc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

231 BECARELLI Dario 1988 SM35 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS

7 GIUDICI Elvis 1978 SM45 NO042 ATLETICA TRINACRIA DNS

79 QUEQUESANA MAMANI Eddy 1976 SM45 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS

228 BARBONE Sergio 1981 SM40 MI588 ATL. GISA DNS

1249 DESIATO Valerio 1995 SM PC385 ASD PLACENTIA DNS

279 PAZ VILCHEZ Brayan erne 1992 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS

230 BASILE Andrea 1975 SM45 PV850 ASD GP GARLASCHESE DNS

13 GUERRA Fulvio 1990 SM MI819 ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS DNS

240 CAPELLINI Giacomo maria 1978 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

5 RUFFINI William 1974 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 DNS

30 MOTTI Guido 1973 SM50 MI020 ONDAVERDE ATHLETIC TEAM DNS

232 BERNARDINI Lorenzo 1978 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

244 CAVALLI Andrea 1969 SM50 MI296 ATL. LAMBRO MILANO DNS

283 ROGGEBAND Jonathan 1991 SM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS

95 PINTUS Simone 1977 SM45 MI271 LA MICHETTA DNS

281 RADAELLI Davide 1986 SM35 MI645 RUNNERS DESIO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BECARELLI+Dario/dq2RkpqhaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Elvis/dK2RlJOhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUEQUESANA+MAMANI+Eddy/dq2RlpuncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBONE+Sergio/dq2Rm5eiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DESIATO+Valerio/f6iRmZmlbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAZ+VILCHEZ+Brayan+erne/dq2RmZmjbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILE+Andrea/dqAAARl5ijcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Fulvio/dq2RmZKnbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPELLINI+Giacomo+maria/dq2RlZKgaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUFFINI+William/dqiRkpikbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOTTI+Guido/dq2RlZmlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINI+Lorenzo/dq2RkpqkaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLI+Andrea/dq2RkpKhcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROGGEBAND+Jonathan/dq2RmJSiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTUS+Simone/iKyRkpKkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADAELLI+Davide/dq2RkpaicGk%3d


Salto in lungo CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 102 FISTAROL Caterina 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.55 -0.3 667 +

2 144 MAGRI Anna 2009 CF MI419 ATL. VIGNATE 4.47 -1.9 641 +

3 80 DE FILIPPO Virginia cor 2009 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4.36 -1.7 607 +

4 277 ZANOTTA Elisa 2008 CF MI419 ATL. VIGNATE 4.28 -0.9 582 +

5 176 MPUTU MPIA Gaelle 2009 CF MI060 ATL. LEGNANO 4.14 -2.3 539 +

6 257 TIZZONI Giuliana claudi 2008 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 4.03 -3.0 506 +

7 137 LEVATI Giorgia 2009 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.86 -1.2 455 +

8 185 PAGANO Anita 2008 CF MI419 ATL. VIGNATE 3.85 -0.4 452 +

9 40 BRUNETTI Cecilia 2009 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.80 -0.7 438 +

10 11 BALDE Adyidiatou 2008 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.71 -1.6 412 +

11 270 VERDINI Sophiee 2009 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.61 -1.6 383 +

129 LA TERRA Chiara 2009 CF MI807 ATLETICA MELZO DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 20 maggio 2023 / Ora: 15:51:51

III MIGLIO DI VIGNATE
MEMORIAL RUGGERO TAGLIAFERRI
4^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: ATL. VIGNATE - MI419 - VIGNATE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (20 mag 15:51)

Finale - Salto in lungo CF Centro Sportivo Vignate - 20 mag 2023 - 15:05 / 15:42

https://www.fidal.it/atleta/FISTAROL+Caterina/dq2RmZikamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGRI+Anna/dq2RmZWib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FILIPPO+Virginia+cor/dq2RmZmibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANOTTA+Elisa/dq2RmpOiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MPUTU+MPIA+Gaelle/dq2Rm5WgcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIZZONI+Giuliana+claudi/dq2RmZafbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEVATI+Giorgia/dq2RmpuiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANO+Anita/dq2Rmpemb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNETTI+Cecilia/dq2Rm5eob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDE+Adyidiatou/dq2Rm5igbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERDINI+Sophiee/dq2Rm5eob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+TERRA+Chiara/dq2Rmpqhamo%3d


Salto in lungo CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 162 MEAZZA Gabriele 2009 CM MI419 ATL. VIGNATE 5.23 -0.4 568 +

2 174 MORRONE Niccolo' 2009 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 5.23 -0.9 568 +

3 201 PRICCA Alberto angelo 2009 CM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3.76 -1.6 203 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 20 maggio 2023 / Ora: 16:21:08

III MIGLIO DI VIGNATE
MEMORIAL RUGGERO TAGLIAFERRI
4^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: ATL. VIGNATE - MI419 - VIGNATE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (20 mag 16:21)

Finale - Salto in lungo CM Centro Sportivo Vignate - 20 mag 2023 - 16:05 / 16:13

https://www.fidal.it/atleta/MEAZZA+Gabriele/dq2RmZmnbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORRONE+Niccolo%27/dq2Rm5WgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRICCA+Alberto+angelo/dq2RmZmibGY%3d


Salto in alto CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 107 FUMAGALLI Dominique 2008 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 1.85 900 +

2 141 LUPARI Riccardo 2009 CM MI419 ATL. VIGNATE 1.40 446 +

3 180 NICOTRA Gabriele 2009 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 1.35 398 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 20 maggio 2023 / Ora: 15:35:28

III MIGLIO DI VIGNATE
MEMORIAL RUGGERO TAGLIAFERRI
4^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: ATL. VIGNATE - MI419 - VIGNATE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (20 mag 15:35)

Finale - Salto in alto CM Centro Sportivo Vignate - 20 mag 2023 - 14:50 / 15:20

https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Dominique/dqmRmZafbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPARI+Riccardo/dq2RmZqfcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOTRA+Gabriele/dqmRmZiiaGY%3d

